

Cenový rozpočet - Byt č. č. 24 v domě č. p. 1146 na ulici Alšova v Kopřivnici

položka	MJ	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
<b>1. Elektroinstalace: úprava elektroinstalace v celé bytové jednotce</b>	ks	1	29 912,00 Kč	29 912,00 Kč
<b>ELEKTROINSTALACE CELKEM</b>				<b>29 912,00 Kč</b>
<b>2. Zdravotecnika:</b>				
* výměna vany	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
* výměna umyvadla	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
*dodání 2ks pákových baterií	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
* nové rozvody vody a odpadů	ks	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
* wc combi	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
* přívod vody pro pračku a odpad pro pračku	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
* napojení umyvadla, vany, baterií	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>ZDRAVOTECHNIKA CELKEM</b>				<b>17 900,00 Kč</b>
<b>3.Koupelna:</b>				
*demontáž umakartového jádra a vybudování nové konstrukce z lehkého stavebního materiálu s dělicí příčkou mezi koupelnou a WC	ks	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
*dodávka a montáž glazované keramické dlažby formátu 300/300 a obkladů formátu 250/300 do výše 200cm ve světlém odstínu	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
*zaspárování dvousložkovou hmotou	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
* dodání a nátěr dveřních zárubní	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
*dodání plných dveří 60cm-levé	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
* zrušení dveří z kuchyně do koupelny	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
*větrací mřížka bude ponechána	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
<b>KOUPELNA CELKEM</b>				<b>25 400,00 Kč</b>
<b>WC:</b>				
*dodávka a montáž glazované keramické dlažby formátu 300/300 a obkladů formátu 250/300 do výše 200cm ve světlém odstínu	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
*zaspárování flexibilní spárovací hmotou	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
*dodání a montáž zadní stěny	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
* dodání dveřích zárubní a jejich nátěr	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
*dodání 1ks plných dveří 60cm pravé	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
* větrací mřížka bude ponechána	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
<b>WC CELKEM</b>				<b>14 200,00 Kč</b>
<b>4.Kuchyně:</b>				
*odstranění původního keramického obkladu na boční stěně		1	200,00 Kč	200,00 Kč
*výměna část původního potrubí za měděné v místě od plynoměru do kuchyně		1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
* dodávka a montáž obkladu v místech u kuchyňské linky ve světlém odstínu ve výšce 140cm od podlahy	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
* odstranění spízní skříně	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
* oprava podlahy a položení nového PVC	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč



Název	Hodnota A	Hodnota B		
<b>Základní náklady</b>				
Dodávka	0,00			
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00		
Montáž - materiál		15 982,80		
Montáž - práce		11 348,00		
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>27 330,80</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 639,85		
Nátěry		0,00		
Zemní práce		0,00		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00		
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>28 970,65</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00		
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>28 970,65</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>				
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		941,55		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>941,55</b>		
Kompletační činnost		0,00		
<b>Náklady celkem</b>		<b>29 912,19</b>		
Základ a hodnota DPH 15%	2 581,39	387,21		
Základ a hodnota DPH 21%	4 400,00	924,00		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>31 223,40</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>		
Dodávky	0,00	0,00		
Elektromontáže	13 982,80	8 948,00		
Stavební práce	910,00	863,00		
HZS	2 000,00	2 400,00		

**Aktiv Novostav, s.r.o.**  
Komenského 561  
742 01 Suchbát nad Odrou  
IČO: 08924104, DIČ: CZ08924104

Název	M	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Nedlinou součástí tohoto výpisu je výkresová a textová část projektu: dokumenty E1,E2,E3							0,00	0,00
<b>Dodávky</b>								
Rozváděč bytový vč.E5 - nástěnná rozvodnice 24M, IP40, vyp.32A/1 pol., FO C-275-1, 1x chránit 25A/2000mA, 2x10A/16, 5x 16A/1B + příslušenství	ks	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Dodávky - celkem</b>				0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Elektromontáže</b>								
<b>KRABICE PRO LIŠTOVÝ ROZVOD</b>								
LK 80x28/T Krabice přístrojová pro lištové rozvody, pro spínače a zásuvky, nástěnná montáž, b. bílá (na hořlavé podklady B až D)	ks	8,00	80,00	640,00	70,00	560,00	150,00	1 200,00
LK 80x28/ZTT Krabice přístrojová pro lištové rozvody, pro zásuvky dvojnásobné, nástěnná montáž, b. bílá (na hořlavé podklady B až D)	ks	12,00	80,00	960,00	70,00	840,00	150,00	1 800,00
LK 80R/3 KRABICE LIŠTOVÁ	ks	8,00	80,00	640,00	70,00	560,00	150,00	1 200,00
<b>SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO</b>								
273-403 3x1,5-4mm2	ks	5,00	5,00	25,00	10,00	50,00	15,00	75,00
273-105 5x1-2,5mm2	ks	1,00	5,00	5,00	10,00	10,00	15,00	15,00
<b>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ S MOŽNOSTÍ OSAZENÍ PŘÍSTROJOVÝCH NOSIČŮ</b>								
LV 40x20	m	42,00	15,00	630,00	15,00	630,00	30,00	1 260,00
LV 40x40	m	12,00	18,00	216,00	15,00	180,00	33,00	396,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	12,00	20,00	240,00	10,00	120,00	30,00	360,00
do 2,5 mm2	ks	12,00	25,00	300,00	12,00	144,00	37,00	444,00
4 mm2	ks	4,00	30,00	120,00	14,00	56,00	44,00	176,00
6 mm2	ks	4,00	30,00	120,00	14,00	56,00	44,00	176,00
<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ</b>								
Spínač jednopólový, řazení 1; b. jasně bílá B1 lesklá kompletní	ks	3,00	110,00	330,00	70,00	210,00	180,00	540,00
Přepínač sériový, řazení 5; b. jasně bílá B1 lesklá kompletní	ks	1,00	110,00	110,00	70,00	70,00	180,00	180,00
Přepínač sériový, řazení 6; b. jasně bílá B1 lesklá kompletní	ks	1,00	110,00	110,00	70,00	70,00	180,00	180,00
Přepínač sériový, řazení 6; b. jasně bílá B1 lesklá kompletní	ks	1,00	110,00	110,00	70,00	70,00	180,00	180,00
Přepínač sériový, řazení 6; b. jasně bílá B1 lesklá, kompletní	ks	1,00	110,00	110,00	70,00	70,00	180,00	180,00
Ovládací zapínač, řazení 1/0; b. jasně bílá B1 lesklá kompletní	ks	2,00	110,00	220,00	70,00	140,00	180,00	360,00
<b>ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ</b>								
B517-238Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; b. jasně bílá kpl	ks	3,00	110,00	330,00	70,00	210,00	180,00	540,00
Zásuvka dvojnásobná potopzáštitná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE), b. jasně bílá, kpl	ks	7,00	110,00	770,00	70,00	490,00	180,00	1 260,00
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochrannou před přepětím; řazení 2P+PE; b. jasně bílá kpl	ks	1,00	110,00	110,00	70,00	70,00	180,00	180,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
CYKY-O 3x1,5, pevné	m	12,00	18,00	216,00	15,00	180,00	33,00	396,00
CYKY-J 3x1,5, pevné	m	38,00	18,00	684,00	15,00	570,00	37,00	2 442,00
CYKY-J 3x2,5, pevné	m	66,00	22,00	1 452,00	15,00	990,00	55,00	330,00
CYKY-J 5x1,5, pevné	m	6,00	40,00	240,00	15,00	90,00	55,00	330,00
<b>INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA</b>								
B - kruh. přisazené svítidlo opál. kryt d.420, IP41, EVG vč. zdroje 36W	ks	1,00	400,00	400,00	100,00	100,00	500,00	500,00
C - kruh. svítidlo d.280, opál. plast., montura tl. 111/ vč. zdroje 100V až 230W vč. zdroje	ks	3,00	400,00	1 200,00	100,00	300,00	500,00	1 500,00
D - LED svítidlo linka IP20tr. II 1x max. 6W	ks	1,00	400,00	400,00	100,00	100,00	500,00	500,00
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových s tl. hmotností	ks	1,00	250,00	250,00	200,00	200,00	450,00	450,00
přes 20 do 30 kg								
<b>VODIČ PRO POSPŮJOVÁNÍ</b>								
CY4 Žlutozelený, pevné	m	13,00	18,00	234,00	15,00	195,00	33,00	429,00
<b>SVORKA UZEMŇOVACÍ</b>								
ZSA16 na potrubí	ks	4,00	100,00	400,00	30,00	120,00	130,00	520,00
Cu pás ZS16 20x500x0,5mm	ks	4,00	45,00	180,00	40,00	160,00	85,00	340,00
Infrazářec koupelnový, polohevatelný na stěnu, dvojitá izolace, 230V, příkon 500/1000W	ks	1,00	800,00	800,00	400,00	400,00	1 200,00	1 200,00
Digestoř zapojení	kus	1,00		0,00	200,00	200,00	200,00	200,00
<b>Stavební práce</b>							0,00	0,00
<b>ZAŘÍZKOVÁNÍ OTVORŮ O PLOŠE DO</b>								
2,25 dm2 VE ZDIVU	ks	18,00	20,00	360,00	15,00	265,00	35,00	665,00
Stěna do 300mm								
<b>VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU</b>								
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm	ks	1,00	50,00	50,00	50,00	50,00	100,00	100,00
Stěna do 150mm								
<b>HRUBÁ VYPLN RYH MALTOU</b>								
Jákekoliv síře	m2	2,40	120,00	288,00	100,00	240,00	220,00	528,00
<b>OMITKA ŠTUKOVÁ NA STENÁCH</b>								
Síře do 150 mm	m2	2,40	80,00	192,00	120,00	288,00	200,00	480,00
<b>Stavební práce - celkem</b>				810,00		883,00	0,00	1 773,00
<b>Podružný materiál</b>				750,80			0,00	750,80
<b>Elektromontáže - celkem</b>				13 982,80		8 948,00	0,00	22 930,80
<b>HZS</b>								
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>								
Demontáž stávajících zařízení	hod	6,00	250,00	1 500,00		0,00	250,00	1 500,00
Vyhledávání a napojení/ přepojení stávajících obvodů	hod	2,00	250,00	500,00		0,00	250,00	500,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	4,00		0,00	600,00	2 400,00	600,00	2 400,00
<b>HZS - celkem</b>				2 000,00		2 400,00	0,00	4 400,00

Povinnosti dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případně chybějící výkony doplnit a ocenit						0,00	0,00				
Všechny údaje musí být ověřeny podle výkresové dokumentace a skutečného řešení stavby. Existuje-li rozpor mezi tímto řešením a výkresy či technickou zprávou, musí být vyjasněn před objednáním výrobků.						0,00	0,00				
Všechny výrobky budou dodány s veškerým potřebným montážním a spojovacím materiálem a příslušenstvím, s konečnou povrchovou úpravou a patřičnými certifikáty.						0,00	0,00				
						0,00	0,00				

**Aktiv Novostav, s.r.o.**  
 Komenského 561 ②  
 742 01 Suchbát nad Odrou  
 IČO: 08924104, DIČ: CZ08924104